fiBopckux Bnagumup AHaToJibeBUY

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.
Mo3uuusa CBepeHun

damMmunus, uMs, oT4eCTBO ABopckux Bnagummp AHaToNbeBNY

Homep B peecTpe uneHos POO 000320
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO 09.07.2007
Iop. NMLU0
Homep P t
3aKJilouuBLlee OaTa Bup HanpasneHue
oT4yeTa O6beKkT . .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon OLEHO4YHOM
06 OLLeHKH
nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTHM AeATeNbHOCTHU
OoueHKe
OLEeHKMU
00O "BEJ1-AyaunT- HeXunoe 0]
23-047 A 10.07.2023 PbIHOYHAS Herka
KoHcanTuHr rnomeLlleHne HeABNXUMOCTU
OO0 "BEJ1-AyanT- O
23-048 A 10.07.2023 HEexTIoe pbIHOYHasA HenKa
KoHcanTunr" nomeuieHune HEeOBUXXNMOCTU
00O "BEJ1-AyauT- HeXxunoe OueHka
23-049 A 19.07.2023 pbIHOYHAS Henx
KoHcanTuHr rnomeLlieHmne HeABMXUMOCTU
00O "BEJI-AyanT- 3eMesibHbIN OueHka
23-050 A 24.07.2023 PIHOYHaS Henx
KoHcanTuHr y4acToK HeABMXUMOCTU
00O "BEJ1-AyauT- HeXxunoe OueHka
23-051 I)I/.El 24.07.2023 pbIHOYHasA HERK
KoHcanTuHr rnomeLleHne HeABMXUMOCTU
00O "BEJ1-AyauT- HeXunoe OueHka
23-052 yA 24.07.2023 PbIHOUHaSs 2
KoHcanTuHr rnomeLleHne HeABMXUMOCTU
OueHka
000 "BEN-AyanT- 4
23-053 . 10.08.2023 MaLUWHbI pblHOYHaA ABVXXMMOr0
KoHcanTuHr
MMyulecTBa
00O "BEJ1-AyauT- HeXunoe OueHka
23-054 A 15.08.2023 pbIHOYHas H
KoHcanTuHr rnomeLleHne HeABMXUMOCTU
00O "BEJ1-AyaunT- HeXxunoe OueHka
23-055 ?Il'u 15.08.2023 pbIHOYHAA H
KoHcanTuHr rnomeLleHne HeABNXUMOCTU



23-056

23-057

23-058

23-059

23-060

23-061

23-062

23-063

23-064

23-065

23-066

23-067

23-068

23-069

23-070

23-071

00O "BEJ1-AygunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTunr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuhr"

OO0 "BEJI-AyanT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AygunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ-AyauT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJI-AyaunT-
KoHcanTuhr"

00O "BEJ1-AyauT-
KoHcanTuur"

00O "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

000 "BEJ1-AyaunT-
KoHcanTuur"

15.08.2023

15.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

25.08.2023

23.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

11.09.2023

11.09.2023

19.09.2023

HeXXxumnoe
nomMmewleHmne

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeibHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

Hexunoe
noMetLeHmne

HeXwunoe
nomMmewleHmne

HeXXxunoe
nomMmelieHmne

HeXXxunoe
nomMmewieHmne

HeXumnoe
nomMmewieHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

Hexunoe
nomelieHne

Hexunoe
nomelieHne

HeXwunoe
nomMmewieHmne

3emMeJibHbINn
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJlbHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOB>XUNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



