

Яворских Владимир Анатольевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Яворских Владимир Анатольевич			
Номер в реестре членов РОО		000320			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
23-047	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-048	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-049	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-050	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-051	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-052	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-053	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	10.08.2023	машины	рыночная	Оценка движимого имущества
23-054	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	15.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-055	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	15.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-056	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	15.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-057	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-058	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	20.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-059	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	20.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-060	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	20.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-061	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	25.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-062	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	23.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-063	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	20.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-064	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	20.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-065	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-066	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

23-067	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-068	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	24.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
23-069	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	11.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-070	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	11.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-071	ООО "ВЕЛ-Аудит-Консалтинг"	19.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости